
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ           
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΔΑ: ΒΔΠΧΩΗ5-12Α 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία                          
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                         Χανιά  01/10/2014
Τηλ.: 28213 41671                                        Αρ. Πρωτ.:75911    

Fax:   28213 41679     Αρ. Απόφ.:323

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΜΑ :  «Ορισμός  μελών  της  επιτροπής  παρακολούθησης  και  παραλαβής  των  παραδοτέων  του 
υποέργου ''Αναβάθμιση Λειτουργίας της Δημοτικής Πινακοθήκης Χανίων»

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011
4. Το υπ' αριθμ. 69522/08-09-2014 έγγραφο του Τμήματος Προγραμματισμού, Ποιότητας και Οργάνωσης 
της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων όπου αναφέρονται οι 
υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στην εν λόγω επιτροπή.
5. Την υπ' αριθμ. 69843/09-09-2014 ανακοίνωση για τη κλήρωση των μελών της επιτροπής.
6. Την υπ' αριθμ. 69843/16-09-2014 πρακτικό κλήρωσης που υπογράφεται από τους τρεις (3) υπαλλήλους 
της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών, που διενήργησαν κλήρωση για την ανάδειξη των μελών (τακτικών και 
αναπληρωματικών), που θα συγκροτήσουν την επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής των παραδοτέων 
του υποέργου ''Αναβάθμιση Λειτουργίας της Δημοτικής Πινακοθήκης Χανίων''.
7. Την ανάγκη ορισμού των μελών στην επιτροπή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.  Ορίζουμε  τους  κάτωθι  υπαλλήλους  ως  τακτικά  και  αναπληρωματικά  μέλη  της  επιτροπής 
παρακολούθησης και παραλαβής των παραδοτέων του υποέργου ''Αναβάθμιση Λειτουργίας της Δημοτικής 
Πινακοθήκης Χανίων'' σύμφωνα με τις  διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80 :

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤ/

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΒΑΡΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤ/ΚΛΑ

ΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΝΙΚΟΛΟΖΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

     Εσωτερική Διανομή:                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
1. Γενικός Γραμματέας                                                 
2. Τ.Α.Α.Δ.(2)
3. Τμήμα Προγραμματισμού ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Δημοτική Πινακοθήκη                                                                                        

      5.   Αντιδήμαρχος κ. Μαράκης
     


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.:75911

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

